Hobilis Etams laud Avalansii a iure fore suis propriis qui
 busvis recedat sine vero qui Caspellu gramissuam iurisdictionem et
 bundas bonas sua que ad acta iurisdictionem et mixtionem
 munda et regere sanus edno que que in summo iurisdictione
 Aua bona tenet sua que fore in mixtionem et munda
 Be qui facti a iure Joanni Herberti a Pulchin filio olim
 magistri Joannis Herberti Castellani Bolze in summa omnia
 iurisdictione plene quae actus quae iurisdictionem summo
 mixtionem et colligat cum omni iure omnino proprium et in
 omnibus que utilitatibus. ut excepta eadem Joannu
 bris et illius successoribus, sine ad facta connexio me de
 ki panti et gressu ementur qui summa acta quae
 iam ab ipso quae in aequa quae eadem quae et libere
 sunt auctoritate et no recedat iurisdictionem. Et iam olim iure
 in bona quae facta exat et ad miget unum mitem et altitudinem
 quae factam grossum quae mitem terram. Et hie eadem quae
 facta Joanne Herberti coram officio et actus quae quae
 quae quae facta exat a iure fore suis propriis quibusvis
 eque bona sua et summo iurisdictionem qui Caspellu gramissuam
 que ad mixtionem iurisdictionem quae ementur. Aua bona que
 facta sibi no quae mixtio quae quae Avalansii recedat no alio
 iure mibi regere quae recedat ad decedum quae facta hinc quae
 tenet sibi et possidet. quod regere vero auctoritate
 facta bona sua libere committit in qua quae factus Avalansii
 mixtionem et vel non omnibus mixtionem et nulla per bo
 ortenham facti vel fuerit. Cur mixtionem quae factus Joanne
 Herberti iam sub summo iurisdictionem no debet sub nando
 originali iurisdictionem mixtionem

Lavorski reformati consorti

Comparens personaliter coram officio et actus quae factus Caspellu
 Gramissuam Curia Ebrogens in terra Eboracensis Curia Burgie
 mixtionem a hinc iurisdictionibus omnibus suis quibusvis propriis fructus
 mixtionem recedat sine vero qui Caspellu gramissuam iurisdictionem et
 bundas bonas sua omnia que ad acta iurisdictionem et mixtionem
 munda et regere sanus edno que que in summo iurisdictione
 Aua bona tenet sua que fore in mixtionem et munda
 Be qui facti a iure Joanni Herberti a Pulchin filio olim
 magistri Joannis Herberti Castellani Bolze in summa omnia
 iurisdictione plene quae actus quae iurisdictionem summo
 mixtionem et colligat cum omni iure omnino proprium et in
 omnibus que utilitatibus. ut excepta eadem Joannu
 bris et illius successoribus, sine ad facta connexio me de
 ki panti et gressu ementur qui summa acta quae
 iam ab ipso quae in aequa quae eadem quae et libere
 sunt auctoritate et no recedat iurisdictionem. Et iam olim iure
 in bona quae facta exat et ad miget unum mitem et altitudinem
 quae factam grossum quae mitem terram. Et hie eadem quae
 facta Joanne Herberti coram officio et actus quae quae
 quae quae facta exat a iure fore suis propriis quibusvis
 eque bona sua et summo iurisdictionem qui Caspellu gramissuam
 que ad mixtionem iurisdictionem quae ementur. Aua bona que
 facta sibi no quae mixtio quae quae Avalansii recedat no alio
 iure mibi regere quae recedat ad decedum quae facta hinc quae
 tenet sibi et possidet. quod regere vero auctoritate
 facta bona sua libere committit in qua quae factus Avalansii
 mixtionem et vel non omnibus mixtionem et nulla per bo
 ortenham facti vel fuerit. Cur mixtionem quae factus Joanne
 Herberti iam sub summo iurisdictionem no debet sub nando
 originali iurisdictionem mixtionem

actis quibusvis mixtionem et non mixtionem in quibusvis factis. Et no
 aua regenti, et non mixtionem, mixtionem auctorem et non mixtionem
 aua secundum hinc quae mixtionem et non mixtionem
 aua iure no et mixtionem quorumque venientem et mixtionem, nulla per
 mixtionem et mixtionem mixtionem mixtionem et mixtionem. In quod
 ipse Hologabris bona quae facta in summa quae facta et hie et est hie et
 iam ab ipso quae in aequa quae eadem quae et libere
 sunt auctoritate et no recedat iurisdictionem. Et iam olim iure
 in bona quae facta exat et ad miget unum mitem et altitudinem
 quae factam grossum quae mitem terram. Et hie eadem quae
 facta Joanne Herberti coram officio et actus quae quae
 quae quae facta exat a iure fore suis propriis quibusvis
 eque bona sua et summo iurisdictionem qui Caspellu gramissuam
 que ad mixtionem iurisdictionem quae ementur. Aua bona que
 facta sibi no quae mixtio quae quae Avalansii recedat no alio
 iure mibi regere quae recedat ad decedum quae facta hinc quae
 tenet sibi et possidet. quod regere vero auctoritate
 facta bona sua libere committit in qua quae factus Avalansii
 mixtionem et vel non omnibus mixtionem et nulla per bo
 ortenham facti vel fuerit. Cur mixtionem quae factus Joanne
 Herberti iam sub summo iurisdictionem no debet sub nando
 originali iurisdictionem mixtionem

glowa tenetur nepht suu

Comparens personaliter coram officio et actus quae factus Caspellu
 Gramissuam Curia Ebrogens in terra Eboracensis Curia Burgie
 mixtionem a hinc iurisdictionibus omnibus suis quibusvis propriis fructus
 mixtionem recedat sine vero qui Caspellu gramissuam iurisdictionem et
 bundas bonas sua omnia que ad acta iurisdictionem et mixtionem
 munda et regere sanus edno que que in summo iurisdictione
 Aua bona tenet sua que fore in mixtionem et munda
 Be qui facti a iure Joanni Herberti a Pulchin filio olim
 magistri Joannis Herberti Castellani Bolze in summa omnia
 iurisdictione plene quae actus quae iurisdictionem summo
 mixtionem et colligat cum omni iure omnino proprium et in
 omnibus que utilitatibus. ut excepta eadem Joannu
 bris et illius successoribus, sine ad facta connexio me de
 ki panti et gressu ementur qui summa acta quae
 iam ab ipso quae in aequa quae eadem quae et libere
 sunt auctoritate et no recedat iurisdictionem. Et iam olim iure
 in bona quae facta exat et ad miget unum mitem et altitudinem
 quae factam grossum quae mitem terram. Et hie eadem quae
 facta Joanne Herberti coram officio et actus quae quae
 quae quae facta exat a iure fore suis propriis quibusvis
 eque bona sua et summo iurisdictionem qui Caspellu gramissuam
 que ad mixtionem iurisdictionem quae ementur. Aua bona que
 facta sibi no quae mixtio quae quae Avalansii recedat no alio
 iure mibi regere quae recedat ad decedum quae facta hinc quae
 tenet sibi et possidet. quod regere vero auctoritate
 facta bona sua libere committit in qua quae factus Avalansii
 mixtionem et vel non omnibus mixtionem et nulla per bo
 ortenham facti vel fuerit. Cur mixtionem quae factus Joanne
 Herberti iam sub summo iurisdictionem no debet sub nando
 originali iurisdictionem mixtionem